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Månedsbrev AUGUST 2012 

 

Møte 13. august 2012 

3 min: Bjarte 
 En liten oppdatering fra Øst-Afrika, hvor Bjarte for tiden er stasjonert i forbindelse med arbeid. Firmaet 

skal bore letebrønner bl. a. i Kenya, og har tidligere funnet forekomster av gass i Tanzania. Det er et håp at 

funnene i Øst-Afrika kan føre til virksomhetsutvikling i de landene det gjelder. Til sammenligning har Norge 

78 % skatteinntekt på oljevirksomhet her til lands, mens Tanzania har 7 % inntekt på sin gruvedrift. Kan 

disse funnene bidra til økt velferd i Tanzania? 

Dagens tema:  Komiteene arbeider 

Godt oppmøte. 

Annen info 

Program 20. august: Utviklingen i lokalpolitikken siste år v/Atle Fasteland. Skjelbreid/Poiree blir utsatt til 10. 

september (påmelding til dette kommer). 

Det blir arrangert en sosial kveld med ledsagere 3. september. Påmelding fra 20. august. 

Oskar overbrakte hilsener til klubben fra Arne og August. August har behov for transport til og fra møtene 

fremover, Oskar organiserer en kjøreliste for de medlemmene som har anledning for å hjelpe til. 

 

Referent:  Reidunn 

 

Møte 20. august 2012 

Presidenten åpnet møtet 

3 min: Odd 
En erkjennelse av at tiden henruller – om å feire 40-årsjubileum som yrkesaktiv. 

Dagens tema:  Ett år i lokalpolitikken v/Atle Fasteland 
Atle har hatt et travelt år det siste året og trives med å ha full jobb kombinert med politikerverv. 

Konklusjonen på dette året har vært at det er utrolig mange hyggelige folk i politikken! 

Liten oppsummering av lokalpolitiske hendelser gjennom det siste året, innenfor skole, helse og byutvikling. 

Atle oppsummerte foredraget med at politikerlivet er spennende, men ubeskrivelig travelt! 

Referent:  Reidunn 
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Møte 27. august 2012 

3 min: Jan Otto 

Jan Otto fortalte at han etter 30 år i sjøforsvaret har fått ny jobb i det sivile.  Han er nå i oljebransjen og har 
fått en lederstilling i FMC- Technologies, som er et globalt selskap med avdelinger i mange land.  FMC 
Technologies er en verdensledende produsent og leverandør av teknologi og utstyr for bruk på havbunnen i 
forbindelse med olje og gassproduksjon. Jan Otto har base på Ågotnes, og leder en avdeling som han kalte 
«ettermarkedsavdelingen».  Han har en stab rundt seg på ca 20 personer som igjen har ansvar for 350 – 
400 serviceingeniører som reiser verden rundt på serviceoppdrag på installasjoner.   Statoil og BP er blant 
storkundene.   Jan Otto har foreløpig tatt 1 år permisjon fra forsvaret, og så langt trives han godt i den nye 
jobben.  

Dagens tema:  U&R-messen 2012. 
Bjørn orienterte innledningsvis om status for U&R-messen 15 november.  Vi er bra i rute, men vi er nå inne 
i en innsatsfase når det gjelder å skaffe nye annonsører.   Vi vurderer å utvide messeavisen til 28 sider.   Da 
trenger vi både annonsører og redaksjonelt stoff for å fylle avisen, og for å dekke de økte kostnadene.   Alle 
medlemmene ble sterkt oppfordret til å søke nye annonsører.   Bjørn sender ut orienteringsskriv og 
fremdriftsplan til alle i klubben.   Klubben har fått noen reaksjoner på at annonseprisene våre er høye i 
forhold til Bygdanytt.   Et argument fra oss kan være at vi distribuerer nesten 3 ganger så mange aviser som 
Bygdanytt, og dermed når langt flere lesere. 

Bjørn viste også frem et forslag til ny forside på messeavisen, og fikk flere kommentarer og forslag til 
endringer.    

Bjørn kom videre inn på svak deltagelse fra Osterøy, Vaksdal og Samnanger på messen.   For å bedre 
kontakten både med disse kommunene og skolene i Arna, ble det opprettet en «lærergruppe» bestående 
av Leif Harald, Ingeborg, Reidunn og Atle.  Gruppen vil komme med forslag til tiltak.    

Opplegg, innhold og premiering i tilknytning til konkurransen ble også diskutert, og det vil bli arbeidet med 
formen på konkurransen for å få opp tallet på deltakere.    

Ove sa at årets offisielle hilsen i avisen kommer fra politimesteren i Hordaland.  Arbeidet med å samle inn 
redaksjonelt stoff er fordelt på komitemedlemmene, og rapporteres å være i rute. 

Vidar sa at annonseinngangen er brukbar så langt.   Vi har allerede passert 100’, men vi må stå hardt på 
videre for å komme opp på fjorårets nivå.   Siste frist for å levere stoff til avisen er 25 september. 

Odd sier han ganske sikkert kan levere utstyr for strømfordeling i hallen messedagen.   Det ble også 
kommentert at utdeling av vareprøver fra Toro tok litt overhånd i fjor, og saken blir tatt videre av Gunvor.    

Annen info 
Oskar hilste fra Arne som nå er på bedringens vei og ved godt mot.   Han ser frem til å komme seg på bena 
igjen og å møte venner i klubben.  

Referent:  Odd 

 


